«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Председатель Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ А.П.Козлов
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 19.01.2021                                                                                                              г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
            Козлов А.П.,  Беликов А.Ю., Вайзер В.И., Краско С.П., Сурнина О.Б.,  Лобачева Ю.А., Макухина Н.В., Радович А.С., Степочкин С.С.
            Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
 1. Рассмотрение итогов публичных слушаний по проекту межевания территории части кадастрового квартала 40:27:040202, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:040202:90 и земли, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Обнинске (адрес ориентира: Калужская обл., г. Обнинск, ш. Киевское, д. 29-а).

2. Рассмотрение обращения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 40:27:040201:114, расположенного по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, промзона Мишково (район подстанции «Окружная»), для использования в соответствии с кодом 7.4 «Воздушный транспорт».

Решили:
 По первому вопросу: Рассмотрев итогов публичных слушаний, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам Администрации города  решила направить материалы публичных слушаний (заключение, протокол) на рассмотрение главе Администрации города и рекомендовать утвердить  документацию по межеванию территории части кадастрового квартала 40:27:040202, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 40:27:040202:90 и земли, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Обнинске.
           Голосование: За – единогласно.
По второму вопросу: Рассмотрев обращение Управления имущественных и земельных отношений   Администрации города, Комиссия решила рекомендовать заявителю -  УИЗО представить на следующее заседание комиссии  дополнительные материалы по обсуждаемому вопросу.
          Голосование: За – единогласно.
Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                             Н.В.Никольская